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480
henkilöstö

2017
perustettu

1,3
henkilöstön NPS

20 milj. €
liikevaihto

16 milj. €
henkilöstökulut

0,1 milj. €
tilikauden voitto

Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy

Omistajat:
• Lahden kaupunki
• Päijät-Hämeen hyvinvointialue
• Koulutuskeskus Salpaus-kuntayhtymä

Asiakkaat:
• Lahden kaupungin yksiköt
• Lahti-konsernin muut yhtiöt
• Päijät-Hämeen hyvinvointialueen yksiköt
• Muut yritykset ja yhteisöt

• Asiakaskohteita 300
• Toiminta-alueena on Päijät-Häme 

Ydintehtävänä on tuottaa asiakkaille heidän 
tarpeisiinsa parhaiten sopivia puhtauspal-
veluita. 

Yhtiön ydinosaamista on puhtauspalvelu, 
jota tehdään muun muassa sairaaloissa, 
terveysasemilla, palvelutaloissa, kouluissa, 
päiväkodeissa, toimistoissa, liikuntapaikois-
sa ja tapahtumissa. Siellä missä puhtautta 
tarvitaan. 

Muita tuotettavia palveluita ovat vahtimes-
tari-, erikoisammattimies-, kuljetuspalvelut 
sekä kansallislippujen vuokraus.
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Tarja Jantunen
toimitusjohtaja

Sannamari  
Suvisilta
asiakaspäällikkö

Pirjo Haverinen
hankinta- ja  
myyntipäällikkö 

Johanna Honkanen
henkilöstöpäällikkö

Sini Manninen
laatupäällikkö

Sanna Andelin 
talouspäällikkö

Laitoshuoltopalveluiden johtoryhmä

Organisaatio

puheenjohtajana Francis McCarron
varapuheenjohtajana Jari Hartman, kuollut 30.12.2022
Susanna Keiski
Timo Louna
Anu Olkkonen-Nikula
Mikko Virtanen

Lahden kaupungin asiantuntijana 
hallituksessa on toiminut konsernioh-
jauksen asiantuntija Sanna Haarala.
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Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalveluiden hallitus 



4 PB4

Elämäntyönä puhtaus
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Toimitusjohtajan katsaus

” Vastuullisuus on kuin aseptinen omatunto”

Näin voidaan kiteyttää vuonna 2022 aloitettu järjestelmällinen kehitystyö 
vastuullisuusasioissa Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalveluissa. Aseptinen oma-
tunto puhtausalalla tarkoittaa, että asiat tehdään kuten on sovittu, vaikka 
kukaan ei valvo tai tarkasta.

Yhtiö lähti heti vuoden 2022 alusta mukaan 
Parasta puhtautta – vastuullisuusohjelmaan 
saadakseen kattavan selvityksen toiminnan 
sen hetkisestä tilanteesta. Ohjelmassa tar-
kasteltiin ulkopuolisen auditoijan toimesta 
neljää osa-aluetta: talous, laatu, henkilöstö ja 
asiakkaat. Auditoinnin päätteeksi Päijät-Hä-
meen Laitoshuoltopalveluille myönnettiin 
Parasta puhtautta- diplomi kesäkuussa 2022. 
Auditoinnista saatujen tietojen perusteella 
jatketaan vastuullisuustyötä edelleen. Yh-
tiön hiilijalanjälki laskettiin paikallisen insi-
nööritoimiston avustuksella ensimmäistä 
kertaa keväällä 2022 ja vuoden lopulla tehtiin 
päätös lähteä rakentamaan ympäristöjärjes-
telmää yhtiölle Ekokompassin mukaisesti. 
Omistajaohjauksen laatimien suuntaviivojen 
mukaisesti yhtiössä seurataan vastuullisuus-
raportoinnissa GRI- mittariston mukaista 
muutamaa tunnuslukua vuosittain ja niiden 
kehittymistä.

Yhtiön toimintaan vaikutti vielä pandemia. 
Aivan vuoden 2022 alkupuolella nopealla ai-
kataululla tuli voimaan väliaikainen tartunta-
tautilain 48 a pykälä, joka edellytti Covid-19 

rokotesuojaa sosiaali- ja terveydenhuollon 
kohteissa työskenteleviltä henkilöiltä. Tämä 
aiheutti yhtiössä ripeitä henkilöstöjärjeste-
lyjä noin kymmenen henkilön osalta, joilla 
rokotesuojaa ei ollut tai jotka eivät sitä hank-
kineet. Työtä pystyttiin tarjoamaan kaikille 
halukkaille yhtiön muissa kohteissa. Väliai-
kainen tartuntatautilaki päättyi vuoden 2022 
lopussa Convid-19 tilanteen helpottuessa.

Kahtena edellisenä vuonna yhtiössä oli jou-
duttu talouden tasapainottamiseksi henkilös-
tön lomautuksiin. Vuonna 2022 lomautuksia 
ei tarvittu, vaikka uudet työehtosopimukset 
nostivatkin palkkakustannuksia hieman en-
nakoitua enemmän. Tilikauden tulos oli hie-
man yli 100 000 euroa voitollinen. Yhtiössä 
tehtiin laaja ja kattava liiketoiminstrategian 
laadinta, jonka tavoitteena oli ja on varmistaa 
yhtiön toiminta vastaamaan tulevaisuuden 
toimintamuutoksiin. Erityisesti valmistaudut-
tiin Hyvinvointialueen toiminnan alkuun sekä 
laajentumiseen Heinolan perusterveyden-
huollon osalta, jonka johdosta liikkeenluovu-
tuksella yhtiöön siirtyi 12 vuoden 2023 alussa. 

Asiakasneuvottelukunta aloitti työnsä vuon-
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na 2022 ja sen jäsenet edustavat omistajia: 
Lahden kaupunki, Päijät-Hämeen Hyvinvoin-
tialue sekä Koulutuskeskus Salpaus. Asia-
kasneuvottelukunnan tehtävänä on tukea 
yhtiön toiminnan strategista suunnittelua 
ja siihen liittyvää päätöksentekoa sekä prio-
risoida kehitystarpeita ja ohjata siten yhtiön 
palveluiden kehittämisen painopistealueita. 
Neuvottelukunnan rooli ja toiminta on ollut 
merkittävää, mm. liiketoiminastrategian laa-
dinnassa.

Henkilöstön rekrytointia helpotti syksyl-
lä Työperäiseen maahanmuutto- hankkeen 
kautta 20 saapunutta oppisopimusopiskelijaa 
myanmaarista. Hyvien kokemusten rohkaise-
mana suunnitelmissa on jatkaa yhteistyötä 
myös vuonna 2023. Henkilöstön saatavuus on 
hieman parantunut muutoinkin ja rekrytointi-
kampanjoiden avulla yhtiön tunnettavuus on 
parantunut.  Oman henkilöstömme suosit-
teluhalukkuusarvo (eNPS) työpaikkana nou-
si huimasti, kun kysyimme arviota vuoden 
lopussa. Kyselyn tulos kertoo, että olemme 
kehittäneet ja tehneet yhtiönä oikeita valin-
toja. Me Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalve-

luissa teemme arvokasta ja merkityksellistä 
työtä koko Päijät-Hämeen alueella ja samalla 
vaikutamme tuhansien päijät-hämäläisen ar-
keen päivittäin esimerkiksi toimistoissa, päi-
väkodeissa, kouluissa sekä terveydenhuollon 
kohteissa. Teemme työtä ”rakkaudesta lajiin” 
henkilöstön, asiakkaiden edustajien, omista-
jien ja muiden sidosryhmien kanssa. Kiitokset 
Teille kaikille !

Aivan vuoden viimeisinä päivinä meidät ta-
voitti suru-uutinen: hallituksemme jäsen, va-
rapuheenjohtaja Jari Hartman menehtyi pit-
käaikaiseen sairauteen. Hallituksen jäsenenä 
hän oli tunnettu ilmiömäisestä numeropääs-
tään, suorapuheisuudestaan sekä työstään 
yhtiön hyväksi. Jari jakoi meille kaikille arvok-
kaita neuvoja omaan työhistoriaansa perus-
tuen. Kiitollisina niistä neuvoista jatkamme 
kohti tulevaa.

Tarja Jantunen
toimitusjohtaja
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Palvelut ja organisaatio
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Laitoshuoltopalvelut
Laitoshuoltopalveluja tuotetaan Päijät-Hä-
meen hyvinvointialueen kohteisiin esim. Päi-
jät-Hämeen keskussairaala, Jalmari Salpaus-
selän kuntoutussairaala ja Päijät-Hämeen 
terveysasemat. Laitoshuoltopalveluihin kuu-
luu kiinteistön tilojen puhtaanapidon lisäksi 
ateria- ja välinehuoltopalveluita.

Puhdistuspalvelut
siivouspalveluja tuotetaan asiakkaiden koh-
teisiin esim. koulut, päiväkodit, toimistot, 
liikunta- ja kulttuuritilat. Lisäksi erilaisiin ta-
pahtumiin tarjotaan siivouspalvelua.

Vahtimestaripalvelut
Vahtimestaripalveluita tuotetaan Lahden 
kaupungin konsernipalveluille. 

Erikoisammattimiespalvelut 
Erikoisammattimiespalveluita järjestetään Lah  -
den kaupungille kouluissa. Palvelu sisältää 
huolto- ja kunnossapitotehtäviä, erilaisia me-
talli-, puu- ja pintakäsittelytöitä sekä uuden 
rakentamista.

Kuljetuspalvelut 
Autonkuljettajat kuljettavat Lahden kaupun-
gin ja muutaman konserniyhtiön sisäistä ja 
ulkoista postia.

Kansallislippujen vuokraus
Eri valtioiden kansallislippuja vuokrataan ta-
pahtumiin ja vierailuihin.
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Arvomme näkyvät ja elävät työssämme

Kunnioitamme itseämme ja  
toisiamme – omaa osaamistamme ja 
toisten työtä – asiakkaiden tarpeita 

ja vaatimuksia.

Kunnioitus

Kysymme arvaamisen asemasta 
sekä organisaation sisällä että 

sidosryhmiemme kanssa. Kysymme 
palautetta ja tarkistamme johta-
mista, tekemistä ja toimintaa sen 

mukaisesti.

Kysyminen

Kuuntelemme – toisiamme työn 
arjessa – asiakkaiden tarpeita ja  

palautetta – ympäristön muutoksia.

Kuuntelu

Kannustamme myönteisellä  
palautteella ja epäkohtiin puut-

tumalla kaikkia organisaatiomme 
jäseniä jatkuvaan oppimiseen ja 

kehittymiseen.

Kannustaminen
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Vastuullisuus on monen asian summa

Vastuullisuus on meille sekä omistajillemme 
ja asiakkaillemme keskeinen arvo. Käytän-
nössä vastuullisuus tarkoittaa, että tuemme 
työntekijöidemme hyvinvointia ja tarjoamme 
heille mahdollisuuksia osaamisen kehittä-
miseen. Kunnioitamme jokaista työntekijää 
juuri sellaisena kuin hän on. Huolehdimme 
toimintamme kannattavuudesta, jotta voim-
me tarjota henkilökunnallemme vakaan työ-
paikan tulevinakin vuosina.

”Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalveluille, sen 
omistajille sekä asiakkaille vastuullisuus on 
tärkeä arvo. Tämä näkyi koko Parasta Puh-
tautta -kehitysohjelman ajan johtoryhmän 
sitoutumisena ja aitona haluna analysoida 
omaa toimintaa ja löytää tulevaisuuden toi-
minnalle tärkeät kehityskohteet. Arviointi-
prosessi toi näkyväksi myös sen arvokkaan 
työn, jota oli jo onnistuneesti saatu aikaan. 
Koska kehitysohjelma on tehnyt hyvällä to-
lalla olevat asiat näkyviksi, on myös henkilös-
tön ylpeys omasta työstä kasvanut.”

Outi Komi
Parasta Puhtautta -arvioija, SSTL Puhtausala ry

S S TL Puht ausala r y :n 
Parasta Puhtautta -vas-
tuullisuusohjelma aut-
taa alan yrityksiä kohti 
entistä vastuullisempaa 
ja kannattavampaa liike-
toimintaa. Päijät-Hämeen 

Laitoshuoltopalvelut oli ensimmäisten yri-
tysten joukossa aloittamassa kehittämisoh-
jelmaa ja neljäs Parasta Puhtautta ohjelman 
läpäisseistä. 

”Teimme Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelui-
den kanssa yhteistyötä vuonna 2022. Arvostan 
johdon sitoutuneisuutta luoda mahdollisim-
man hyvä työyhteisön henki ja toimintapuit-
teet huolimatta viimeisten poikkeuksellisten 
vuosien haasteista. Sosiaalinen vastuu on 
isossa roolissa. Yhtiö on kiinnittänyt erityistä 
huomiota myös ympäristön ja luonnon huo-
mioimiseen. Tästä konkreettinen osoitus on 
hiilijalanjäljen selvitys sekä ilmastopäästöta-
voitteiden asettaminen yhtiössä.”

Joona Kallinen
Think Further Oy

Edistämme YK:n kestävän kehityksen tavoitteita

HIILIS ® LASKENTA, hiilidioksidipäästöt
Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelu Oy:lle tehtiin Hiilis® laskenta vuoden 2022 alussa. 
Laskennassa huomioitiin kaikki tunnistetut suoran yritysliiketoiminnan vaikuttimet hiili-
jalanjälkeen. Yrityksen Hiilis® oli yhteensä 29,0 CO2 ekv tonnia vuodessa. Tämä suhteutet-
tuna työntekijämäärään on ainoastaan 0,06 CO2 ekv tonnia vuodessa.
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1.1–31.12.2022

LIIKEVAIHTO 20 366 461,23

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 151 266,44

MATERIAALIT JA PALVELUT -1 939 003,84

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -556 152,31

Ulkopuoliset palvelut -1 382 851,53

HENKILÖSTÖKULUT -16 707 148,52

Palkat ja palkkiot -13 666 991,77

Henkilösivukulut -3 040 156,75

Eläkekulut -2 394 555,43

Muut henkilösivukulut -645 601,32

POISTOT JA ARVONALENTUMISET  

Suunnitelman mukaiset poistot -40 895,25

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -1 673 449,28

LIIKEVOITTO 157 230,78

Rahoitustuotot ja -kulut -16 615,94

Korkotuotot saman konsernin yrityksiltä 4 439,14

Korkotuotot muilta 375,37

Korkokulut saman konsernin yrityksille -21 429,31

Korkokulut muille -1,14

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 140 614,84

TILINPÄÄTÖSSIIRROT  

Poistoero -3 604,15

TULOVEROT  

Tilikauden verot -24 038,22

TILIKAUDEN VOITTO 112 972,47

Tilinpäätös
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TASE 31.12.2022

VASTAAVAA 4 282 682,10

PYSYVÄT VASTAAVAT 130 464,77

Aineettomat hyödykkeet 36 262,07

Aineelliset hyödykkeet 85 440,99

Sijoitukset 8 761,71

VAIHTUVAT VASTAAVAT 4 152 217,33

Lyhytaikaiset saamiset  

Myyntisaamiset 62 408,45

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 3 954 509,81

Muut saamiset 1 908,09

Siirtosaamiset 133 390,98

VASTATTAVAA 4 282 682,10

OMA PÄÄOMA 555 100,93

Osakepääoma 10 000,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1 655,00

Edellisten tilikausien voitto 430 473,46

Tilikauden voitto 112 972,47

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ  

Poistoero -15,74

VIERAS PÄÄOMA 3 727 596,91

Pitkäaikainen 0

Velat saman konsernin yrityksille 0

Lyhytaikainen 3 727 596,91

Ostovelat 496 972,00

Velat saman konsernin yrityksille 91 226,75

Muut velat 1 016 272,41

Siirtovelat 2 123 125,75




